
   ANO I QUARTA, 30 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO 031/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2021 2 .............................................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 031/2021 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 30.06.2021 22:47:07 - Página 1/3



quarta, 30 de junho de 2021 Prefeitura de Piraquê-TO ANO I - Edição 031/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº N.º PM 396, FMS 397, FME
398/2021.

OBJETO:  contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços  técnico-administrativos  junto  ao  setor  de
Recursos Humanos deste Município. MODALIDADE: Pregão
Presencial do tipo Menor Preço ABERTURA: às 08h20 do dia 13
de julho de 2021.

I n f o r m a ç õ e s :  6 3  3 4 7 9 - 1 2 1 9  e  n o  e - m a i l
p r e f e i t u r a @ p i r a q u e . t o . g o v . b r  o u  n o  s i t i o
https: / /www.piraque.to.gov.br

Piraquê/TO, 30 de junho de 2021.

Erasmo Miranda de Sousa

      Pregoeiro

Estado do Tocantins

Prefeitura de Piraquê-TO

Av. César Batista Nepomuceno, 1330 - Centro

Piraquê-TO / CEP: 77.888-000

 

Silvino Oliveira de Sousa
Prefeito Municipal

Diário Oficial 031/2021 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 30.06.2021 22:47:07 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0312021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 031/2021 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 30.06.2021 22:47:07 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-06-30T22:47:09-0300




